1876
tekrar tstanbula döndü. 1880 de Mec-
muai Bbuzziya’yı çıkarmıya başladı.
1886 da bir seri faydalı kilaplar yaz­
dı. 1900 de ikinci Abdülhamid’in em­
riyle, Konyaya sürüldü 1908 tekrar
Istanbula döndü. Antalya meb’usu se­
çildi. 27 Ocak 1329 Rumi ve 1913 Mi
lâdide îstanbulda öldü.

(Numune-i Edebiyatı Osmaniye)
adlı bir nesir antolojisi (Şüara tezki­
resi) vardır. Bu eseri altı defa üst üs­
te basılmıştır. Birinci bası İstanbul,
1873, Altıncı bası İstanbul 1911. Bu
antoloji bu devrede hazırlanan antoloji­
lerin en değerlisidir.